

877  
טבת תשע"ה

# אור הזוהר

## שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ב' חלק 4

### ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֵהר  
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַדֵי הַזֵּהר הַקְדוּשׁ  
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000  
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עֵיר,  
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל  
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת  
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיִיל  
אֵת עִם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֵהר  
הַקְדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

תְּפִילָּה קֶצֶרָה לְאוֹמְרָה קֶדָם הַלִּימוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיהָ, בְּדַחֲלוֹ  
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י  
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ  
שְׂכִינַת עוֹנָג אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא  
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר  
עֲצָמֵי בְּלִימוּד הַקְדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים  
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזֵהר הַקְדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם  
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר  
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּרַחֲמֵךְ לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ  
וְלַעֲשׂוֹת רַצוֹן בְּרַאנוּ, וּבְהַדִּין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהר,  
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדֶּיךָ  
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יְהִי נַעַם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה  
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,  
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש  
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"  
מחברם של  
למעלה מאלף ספרים

## מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •  
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ל"ט



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל  
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info



ועוד שכתבו ללמוד לכל יום דף זוהר ביום?

יואל בן אשר: "לא ראיתי".

בית דין: "למה לא עשית עם עצמך חשבון הנפש על כל מעשיך, לא ידעת שתצטרך לתת דין וחשבון על כל רגע של החיים שלך?"

יואל בן אשר: "לא ידעתי".

בית דין: "למה לא למדת זוהר הקדוש?"  
יואל בן אשר: "הראש ישיבה לא אמר לי".

בית דין: "זה לא תירוץ, לא ידעת שהגר"א רבן של כל ראשי הישיבות אמר ללמוד זוהר כל יום? (מעשה רב).

יואל בן אשר: "אף אחד לא אמר לי, הראש ישיבה אשם, לא אני!"

בית דין: האם לא קיבלת ביד שלך את הקול קורא הזה בכותל המערבי?

### קול קורא ללימוד הזוהר הקדוש,

ב"ה תמוז תשע"ג

קול קורא מגדולי ומאורי הדור שליט"א בעת הזאת שֶׁרָגְשׁוּ גוֹיִם וְלְאֻמִּים יִהְיוּ רִיק. יִתְנַצְּבוּ מַלְכֵי אֶרֶץ וְרוֹזְנִים נוֹסְדוּ יַתֵּד עַל ה' וְעַל מְשִׁיחוֹ. בְּנִתְקָה אֶת מוֹסְרוֹתֵינוּ וְנִשְׁלִיכָה מִמֶּנּוּ עֲבֹתֵינוּ. (תהילים פרק ב א-ג). לכו ונכחידם מגוי ולא יזכר שם ישראל עוד. תלמידי חכמים מתמעטין והערב רב מתגברין ומינוות ואפיקורסות ירדו להציף את העולם ופרצו פרצות בכרם ה' וגזורים גזירות בארץ הקודש ובחוף לארץ. על עם ה' ותורתו היהדות החרדית הצרופה, החינוך החרדי הטהור, ובחורי ישראל.

הקבלה. ומשם בא פגם היסוד, ועל ידי זה צמחו דור המבול ודור הפלגה וסדום. ואחר כך באו קין והבל ובחרו להתעסק בעבודת האדמה ולא להכיר את הבורא. ואז קם דור אנוש שהחלו לעבוד את הכוכבים והמזלות עד ששכחו את השם יתברך ונשכח שמו מן הארץ. זרעו של קין בחרו להתעסק בעבודת האדמה, פיתוחה ובנינה, ושכחו את השם יתברך ורדפו אחר המותרות, ותשחת הארץ, וזה גרם שנמחקו מן העולם במבול הגדול בשנת תרנ"ו, אז קם נח ובנה את התיבה, אבל לא הוכיח את דורו ולא התפלל בעבורם. אחר כך קמו אנשי דור הפלגה, וכמו כן רדפו אחר השררה והמלאכות ובנו מגדל גדול לשלוט משם על העולם, במקום להתעסק בענייני הכרת האלקים, ומרדו נגד ה', ובחרו בחכמת הקבלה להלחם נגד השם יתברך כמבואר בזוהר הקדוש סְתָרֵי תוֹרָה (ה"א פרשת בראשית דף ע"ד ע"ב). ובאלשיך הקדוש פרשת נח מסביר באריכות, עיי"ש.

בית דין: האם לא ראית הספר אור הזוהר שיש שם אלף גדולי ישראל שאמרו ללמוד זוהר הקדוש? האם לא ראית את הקול קורא שהוציא מרן הרשל"צ הצה"ק רבי עובדיה יוסף זצוקלה"ה עם הרבה גדולי ישראל וגם כ"ק האדמו"ר מבעלזא והאדמו"ר מקלויזבורג והגה"צ רבי חיים קנייבסקי, וראש בית דין הצה"ק רבי אלחנן היילפרין מלונדון





ותשובה ולהנצל מנאוה ומסיר מעליו ממטום הלב, ומשמח נפשו ביראת ה', ומצילו מיצר הרע, וזכות הרשב"י תגן עליו אף בעוה"ז, ופועל גדולות ונצורות, ובונה עולמות חדשים ברקיע, ואף מביא תועלת ללימוד הנגלה ומקרב הנאולה. וכמו שכתב רבינו הגר"א ז"ל שהנאולה תהיה על ידי לימוד התורה, ועיקר הנאולה תהיה בלימוד הזוהר (בפירושו לרעיא מהימנא ד' פב ובפ"י לתיקונים . תיקון ו') וכן אמר משה רבינו בפירוש "בספרא דא יפקון מגלותא ברחמי!"

כאשר ראינו את הדברים הנ"ל שהנאולה תלויה בלימוד הזוהר נכנסו אל הקודש פנימה למרן הגר"ח קנייבסקי שליט"א, ודיברנו מענין לימוד והפצת הזוהר הקדוש, וסיפרנו שהכנסנו מאמריו בענין לימוד הזוהר הקדוש, ובירך אותנו בהצלחה גדולה, ואמר לפרסם הדברים בשמו.

### **מרן הגר"ח קנייבסקי שליט"א: כולם צריכים ללמוד זוהר הקדוש**

מרן שר התורה הגאון הגדול רבי חיים קנייבסקי שליט"א שואל לאברכים הבאים אליו, אם לומדים הם זוה"ק? ועונים לו עדיין לא סיימנו ש"ס!! ואומר להם, מה זה נוגע?, ודעו כי ללא לימוד זוה"ק לא זוכים להיכנס לגן עדן העליון, ומורה לאברכים ללמוד זוהר גם בגירסא.

### **חובה לבני תורה ללמוד זוהר ואין ספר מוסר שיעורר ויהזק כמותו**

שאלוהו: "האם נכון מה שפורסם בשמו שאין לבחורים ללמוד זוהר הקדוש?" וענה

הנה ידוע ומפורסם הנאמר והנכתב על ידי גדולי ישראל האמיתיים, שהיבנו להשלים את לימוד הפרד"ם (פשט, דרוש, רמז, סוד) בכל יום ויום, כי אם מחסירים את חלק הסוד הרי נשאר פר"ד וגרומים פירוד ח"ו בעולמות העליונים והרי לימודם פגום, וכפי שנכתב בתיקוני הזוהר הקדוש (תיקון מ"ג) על מי שלא לומד ומי שלא אומר ללמוד - "טב ליה דלא אתברי בעלמא" ובתיקון ל' נכתב שהם "גורמים" ביזה חרב הרג ואבדן בעולם" ואדם זה מחוייב לבוא בגלגול על זה שלא למד את סודות התורה.

ובמבט מעמיק יוצא מהנ"ל שכל מי שאינו לומד את ספר הזוהר הקדוש, הרי גורם הוא בזה, לבזה חרב הרג ואבדן לעולם, ואלו עבירות שבין אדם לחבירו שאפילו יום הכפורים אינו מכפר עליהם, ובאופן כזה אין באפשרותנו לקיים "עד שירצה את חבירו" מחמת שנאבדו כבר רח"ל.

אמרו חז"ל (קדושין ל) מאי דכתיב "ושנתם" אל תקרי "ושנתם" אלא ושלשתם. לעולם ישלש אדם שנותיו שליש במקרא שליש במשנה שליש בתלמוד, מי יודע כמה חיי? לא צריכא לזומי! ופי' התוס' דבכל יום ויום עצמו ישלש. ועל דרך זה ביאר והגאון מהר"א מזידיטשוב זצ"ל שילמד וימלא כריסו בש"ס ופוסקים בכל יום ויום ואח"כ ילמד תורת הסוד כי להמתין עד שימלא אדם כריסו בש"ס ובפוסקים - מי יודע כמה חיי? ובעל כף החיים פסק (בסי' קנה) שבלימוד הזוהר יוצא ידי חובת לימוד הקבלה.

רבתינו גדולי הדורות זיע"א אשר מפיחם אנו חיים אמרו שבלימוד הזוהר עושה האדם תועלת גדולה לנשמתו, ומסוגל לאמונה



ומפרסם. כמו כן היהודים שהיו רגילים לקרוא בכל יום מאמר "פתח אליהו" לפני התפילות ניצלו אז משואת אירופה.

מי אינו רוצה להגאל? מי אינו רוצה לקרב הגאולה ברחמים ולהקל צערן של ישראל וצערה של שכנת עוזנו? (עי' בדרשות ר' חיים ולאזיק) אחרי שיצא פסק מבית ההוראה, מבית קודש הקודשים, ש כל אחד (ואף בחור ישיבה) צריך ללמוד זוהר הקדוש, מי רואה אותם יוצאים ואינו יוצא?

בשנת תרפ"א צדיק אחד בשם רבי יוסף נחום זצ"ל בארץ ישראל, (גאון גדול היה בנגלה ובנסתר, ופעל רבות למען עם ישראל והחשת הגאולה) אחד ממפעליו הכבירים היה "תיקון לגאולה האמיתית" שיהיה על ידי לימוד הזוהר הקדוש על ידי כל אחד ואחד מבני ישראל בארץ והגולה. (כמבואר בספר פרי עץ הגן).

לאור כל הצרות הנוראות והגזרות הקשות הוא התעורר ולבש עוז ותעצמות, והלך לגדולי ישראל שבאותה תקופה ועוררם על נחיצות לימוד הזוהר הקדוש להבאת הגאולה, ואכן באותה השנה (בשנת תרפ"א) יצאו גדולי ארץ ישראל בקריאה קדושה לכל אחד ואחד שיקבע שיעור ללמוד (ואף בגירסא בעלמא) בזוהר הקדוש בכל יום, והמטרה היתה להגיע ל-1000 סיומים על הזוהר. (בין החתומים היה מרן ר' יוסף חיים זוננפלד זצ"ל ובית דינו).

להלן העתק ממודעת רבותינו דאז תקיפי דארעא דישאל זיע"א בענין לימוד הזוהר אשר נתלו ברחובות קרתא דירושלים:

המשך בעלון הבא

בזה הלשון: "הרבה דברים אומרים בשמי. מה לך להתרגש? ח"ו שאומר כך! אלא אדרבה מקובלני ממרן החזון איש זצ"ל שאין ספר מוסר מעורר ומחזק כמו הזוהר הקדוש, וחובה קדושה בפרט לבני תורה לעסוק בו!

וכבר יצאו רבני עיה"ק ירושלים תובב"א (ביניהם מרן רבי יוסף חיים זוננפלד זצ"ל) בשנת תרפ"א בקריאה גלויה לכל יהודי באשר הוא שם שיקבע שיעור בכל יום ויום בספר הזוהר הקדוש אף בגירסא בעלמא, בכדי לקרב הגאולה ברחמים, וחזרו והסכימו במשנה תוקף רבני הבד"ץ זצ"ל ויבלח"ט ל'קול קורא' הנ"ל בהסכמתם לס' הזוה"ק עם פי' "מתוק מדבש", וכבר יצאו גדולי ישראל (ביניהם הרב עובדיה יוסף שליט"א ולהבחל"ח רבי יצחק כדורי זצ"ל ועוד) בקריאה קדושה וכן מרנן גדולי ומאורי הדור ורבנן ראשי הישיבות שליט"א מעוררים ומעודדים וקוראים בקריאת קודש לכל אשר בשם ישראל יכונה: להגביר חילים לאורייתא ולקבוע עצמו ללמוד לכל הפחות עמוד יומי מספר הזוהר הקדוש.

ובשם מרן החפץ חיים זיע"א נאמר: יש ללמוד בכל יום חצי שעה זוהר הקדוש בכדי לקרב הגאולה."

ובשם מרן ראש הישיבה הרב שך זצ"ל נמצא כתוב שיהדות ספרד נצלה מצפורני הנאצים ימ"ש בזכות שהיו רגילים בתמימות ופשיטות ללמוד בכל יום מאמר מהזוהר הקדוש. והוא ידוע

